מדינת ישראל
באמצעות פרקליטות מחוז ירושלים

בעניין:

המאשימה
נגד

אחמד עבאדיה (עציר)
באמצעות ב"כ עו"ד רועי פוליטי

הנאשם

הכרעת דין

רקע:

העונשין, לחוק 348(ג1) סעיף לפי בכוח, מגונה מעשה עבירת ביצוע לו המייחס אישום כתב הוגש הנאשם נגד
העונשין. לחוק 447(א)(1) סעיף לפי גבול, הסגת ועבירת העונשין), חוק (להלן- התשל"ז-1977

בין הנאשם למתלוננת א' (להלן- המתלוננת או א') היכרות מוקדמת על רקע עסק להשכרת דירות בבעלותו של ס', בן
הגיע 12:20 לשעה בסמוך 04.11.19 ביום כי נטען הזוג). בני ביחד- שניהם ש'; או ס' (להלן- של המתלוננת זוגה
הנאשם לביתם של בני הזוג בירושלים.

בשל צו החירום, ובהסכמת הצדדים, תשלח אליהם הכרעת הדין ע"י המזכירות.

קובעת לטל"ע ליום 10.5.2020 בשעה 9:00.

הנאשם יובא באמצעות שב"ס, ככל שהדבר יהיה אפשרי. במידה ולא - יתקיים הדיון באמצעות תיעוד חזותי או קולי.

מזכירות תשלח הכרעת הדין לצדדים ולשב"ס ותזמן מתורגמן לשפה הערבית.

ניתנה היום, י"ב ניסן תש"פ, 06 אפריל 2020, בהיעדר הצדדים (ובהסכמתם).